

مدیر مسئول: عبدالله شای سربدی: رحمان کبری

خزانه داری انگلیس برخی از دارایی های متعلق به ایران را آزاد کرد.

۷۰ درصد جنگجویان داعش در بیجی خارجی بودند.

۱۲ میلیون جوان ایرانی در مرز عبور از سن ازدواج و اشتغال

مذاکره کنندگان هسته ای یک هفته تمدید شد.

تاکنون یارانه ۴۰۰ هزار نفر قطع شده است.

امروز: رونمایی از امضای میلیونی ایرانیان پای گزاره برگ ملی در میدان آزادی

رهبر معظم انقلاب اسلامی سیاست های کلی برنامه ششم توسعه را ابلاغ کردند. این سیاستهای کلی بر پایه ی محورهای سه گانه ی «اقتصاد مقاومتی»، «پیشسازی در عرصه علم و فناوری» و «تعالی و مقاوم سازی فرهنگی» و با در نظر گرفتن واقعیتهای موجود در

صحنه داخلی و خارجی تنظیم شده است تا با تحقق اهداف برنامه ششم، به ارائه الگوی برآمده از تفکر اسلامی در زمینه پیشرفت که بکلی مستقل از نظام سرمایه داری جهانی است، کمک کند. «لزوم تحقق متوسط رشد اقتصادی ۸ درصد، تدوین راهبرد ملی مبارزه با فساد، افزایش توان دفاعی در تراز قدرت منطقه ای، انعقاد پیمان پولی دو و چند جانبه» از اهم این سیاست ها می باشد.

آیت الله یزدی با اشاره به اهمیت قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر گفت: قانونی اخیراً در مجلس شورای اسلامی تصویب شد که پس از آن به شورای نگهبان آمد و مورد تأیید شورا نیز قرار گرفت. رئیس جمهور از نظر اجرا یک مشکلاتی به نظرشان رسیده بود و به همین دلیل نامه ای خدمت مقام معظم رهبری می نویسد و معظم له نیز نامه را به هیئت حل اختلاف قوا که فعلاً در سیستم قانون موظف به بررسی موارد اختلافی بین قوای سه گانه است، ارجاع می دهند و در نهایت نتیجه بررسی این هیات مورد ابلاغ قرار می گیرد.

لحظه به لحظه با رایزنی های وین: یک عضو تیم مذاکره کننده ایرانی با بیان اینکه اصل رسیدن به یک توافق خوب را دنبال می کنیم، گفت: پیشرفت بسیار اندک، ولی کارها رو به جلو است و مذاکرات در روزهای آینده ادامه خواهد داشت. / لاوروف: توافق با ایران باید در شورای امنیت تصویب شود / واشنگتن: گفت و گوی امروز کری و ظریف، سازنده بود / یک مقام اسرائیلی با بیان اینکه واشنگتن به صورت مداوم تل آویو را در جریان روند مذاکرات قرار می دهد، گفت شرمن هفته گذشته تلفنی با مشاور امنیتی نتانیاهو صحبت کرده است.

کوثری درباره حضور صالحی و فریدون در وین گفت: به نظر من حضور این افراد در لوزان نه تنها موثر نبود بلکه به نظر می رسد اگر اینها نبودند حداقل مذاکرات به اینجا نمی رسید و طرف مقابل اینقدر امتیاز نمی گرفت لذا اگر هم تیم مذاکره کننده بخواهد نفرات بیشتری را با خود همراه کند بهتر است کسانی باشند که کمک کننده باشند.

روحانی در ضیافت افطار با اصحاب رسانه: دولت آمادگی کامل دارد که اگر هر روز آنها توافق را زیر پا بگذارند، مسیر را شدیدتر از آنچه که در ذهن آنها می گذرد، برگرداند و تغییر دهد. در صورت توافق، دولت یازدهم متعهد به اجرای مفاد آن توافق است و تنها شرط آن نیز پایبندی طرف مقابل در عمل به تعهداتش است.

«تیری میسان» تحلیلگر فرانسوی با افشای محتوای مذاکرات محرمانه تل آویو و

ریاض که به موازات مذاکرات هسته ای ایران و غرب برگزار شده، تأکید کرد: اسرائیل و عربستان با حمایت کامل غرب، برای براندازی نظام در ایران پیمان بسته اند.

مرکز فرماندهی نیروهای مشترک ارتش عربستان از کشته شدن یک گروهبان در حمله موشکی یمن به منطقه مرزی نجران خبر داد. منابع امنیتی یمن از فرار ۱۲۰۰ نفر از جمله صدها عضو القاعده در حمله عناصر تروریستی به زندان مرکزی شهر تعز خبر دادند.

آصفی: در روزهای پایانی مذاکرات بر اساس تجربه من و همچنین حيله گری طرف مقابل و البته توانمندی مذاکره کنندگان خودمان اگر قرار باشد مذاکرات به نتیجه برسد در ثابتهای آخر به نتیجه خواهد رسید چرا که تا کنون هیچ کدام از طرفین برگهای آخشان را رو نمی کنند و منتظر لحظات آخر می شوند.

فؤاد ایزدی: زمانی که حکومت صدام در عراق سقوط کرد تک تک افرادی که با آنها توسط آژانس مصاحبه شده بود و حتی پایین تر از آنها هم ترور شدند و در عراق دیگر مهندس به درد بخور باقی نمانده بود.

ابراهیمیان: طرح استانی شدن انتخابات مجلس در دستور کار فردای شورای نگهبان است / نمی توانیم منتظر بمانیم تا مصوبه بعدی مجلس که شاید مربوط به مصوبه در دستور کار شورای نگهبان باشد، به این شورا ارسال شود.

وزیر بهداشت: از شرایط بیمارستان ها بسیار خجالت زده شدم. ۳۰ درصد از اعتبارات عمرانی را به ساخت بیمارستان ها و کلینیک ها اختصاص داده ایم، اما همچنان با شرایط مطلوب فاصله زیادی داریم.

وزیر تعاون: یارانه حذف شده ثروتمندان، برای اشتغال و مسکن نیازمندان هزینه خواهد شد / نسبت طلاق به ازدواج و مصرف اعتیاد در کشور افزایش یافته است.

این روزها خبرهایی از فعالیت برخی خیریه ها در موضوع اهداء کلیه به گوش می رسد. در این مسیر اهداکننده و متقاضی دریافت کلیه در انجمن ثبت نام و پس از تکمیل ثبت نام با توصیه انجمن به آزمایشگاه مراجعه می کنند تا مراحل آزمایش انجام شود. در ادامه اگر جواب آزمایش ها مثبت بود، پول به حساب انجمن واریز می شود و بعد از اینکه عمل پیوند انجام شد، فرد اهداکننده با در دست داشتن نامه ای از بیمارستان که تأییدکننده عمل پیوند وی است به انجمن مراجعه کرده و چک به مبلغ قرارداد را دریافت می کند. این در حالی است که طبق قانون و آنچه وزارت بهداشت در زمینه پیوند تعریف کرده، این نوع فعالیت ها غیرقانونی است.

محمد سرافراز رییس رسانه ملی در تذکری به علی اصغر پورمحمدی معاونت سیما درخصوص پخش مجموعه تلویزیونی توهین آمیز «شمعدونی» خواستار ارایه توضیحات وی در این زمینه شد.

یک خبرنگار آمریکایی که به تازگی از سفر ایران به کشورش بازگشته در گزارشی به تشریح دلایل نفرت مردم ایران از دولت آمریکا پرداخته و نوشته است: شعار مرگ بر آمریکا مرا ناراحت می کند، چون جزیی از آمریکا هستم، ولی خاستگاه این شعار ملت ایران، جنایات آمریکا و متحدان آن علیه ایران است.

دبیرکل سازمان ملل با صدور بیانیه ای، به بحران سوریه و درد و رنج مردم این کشور اشاره کرد و گفت: جهان باید از ناتوانی برای پایان دادن به درگیری های سوریه شرمسار باشد.

زائری: وقتی مسوول فرهنگی با جوان و مخاطب امروز ارتباط برقرار نکند نمی تواند اقدامی کند. مشکل امروز فرهنگ ما همان مسوولان فرهنگی هستند که با خودرو آنچنانی و محافظ رفت و آمد می کنند و از ادبیات فرهنگی بی بهره اند، هستند. واقعیات جامعه می گذرد اما مسوولان ما چندان توجهی به آن ندارند. برخی دستگاه های غیرمرتبط که کار فرهنگی می کنند، بودجه فرهنگی بیشتری از دستگاه های متولی فرهنگی کشور دارند.